
KOMISIONÁŘSKÁ SMLOUVA Č.017-2024-00323 

Obchodní jméno: 
Sídlo (včetně PSČ): 
IČO: 
D IČ/ IČ  DPH: 
Zápis v OR: 
Jednající prostřednictvím: 
Bankovní spojení - č. účtu: 
Telefonní číslo/ Fax: 
E-mail:
Korespondenční adresa:
(dále jen „Klient")

a 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 

IČO: 

Registrace: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, Czech Republic 
60 460 709 
I 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Ing. Jakub Kleindienst - kvestor 
XXXXX
+420 XXXXX
XXXXX
Kamýcká 129, 165 00 Praha 6- Suchdol, Czech Republic

Privatbanka, a.s. 
Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, Slovenská republika 

31 634 419 

Obchodní rejstřík Městského soudu Bratislava 111, oddíl: Sa, 
vložka č. 3714/B, držitel bankovního povolení na základě 
rozhodnutí NBS č. OPK-377 4/2008 z 24. 04. 2008 

podnikající na území české republiky prostřednictvím: 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 

IČO: 

Registrace: 

Telefonní číslo: 

Jejím jménem: 

( dále jen „Banka") 

Privatbanka, a.s., pobočka česká republika 
Na Florenci 2139/4, 11 O 00 Praha 1 - Nové Město 

06718159 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 78517 
+420 222 333 011 

Ing. Alexandr Cetl - zástupce ředitele pobočky Privatbanky, 
a.s., v ČR, privátní bankéř
XXXXX

uzavírají ve smyslu § 2455 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") tuto Smlouvu: 

Článek I Preambule 

1.1 Banka má zájem poskytovat Klientovi Investiční služby na vysoké profesionální úrovni a 
Klient má zájem využívat tyto Bankou poskytnuté služby. Vzhledem k uvedenému se Banka 
a Klient dohodli uzavřít tuto Smlouvu. 

1.2 Výrazy, které se v této Smlouvě uvádějí velkými písmeny, mají význam vymezený 
ve Všeobecných obchodních podmínkách Banky (dále „Všeobecné podmínky") a/nebo 

O 17-2024-00323 



v Obchodních podmínkách pro poskytování investičních služeb a vedlejších služeb Banky 
(dále „Zvláštní podmínky"). Výrazy mohou být uvedeny v jednotném nebo v množném čísle. 

Článek li Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Banky poskytovat Klientovi Investiční službu 
přijímání a předávání pokynů týkajících se investičních nástrojů (§ 4 odst. 2 písm. a) Zákona 
o podnikání na kapitálovém trhu).

Článek Ill Obstarání koupě a/nebo prodeje Finančních nástrojů 

3.1 Službu podle bodu 2.1. poskytuje Banka Klientovi převzetím Pokynu tohoto Klienta, jehož 
předmětem je koupě nebo prodej Finančního nástroje v případě, že je Cenným papírem. 

3.2 Banka předá Pokyn Klienta k realizaci společnosti Privatbanka, a.s., se sídlem Einsteinova 
25, 851 01 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 31 634 419 (dále „Privatbanka, a.s."). 
Realizaci Pokynů Klienta, poskytování dalších investičních a vedlejších služeb, zasílání 
výpisů a potvrzení o realizaci obchodů, jakož i výši poplatků spojených s poskytováním 
těchto služeb, upravuje zvláštní smlouva, kterou uzavře Klient s Privatbankou, a.s. 

Článek IV Zmocňovací ustanovení 

4.1 Klient svým podpisem na této Smlouvě zmocňuje Banku k uskutečnění všech úkonů, které 
jsou v souvislosti s poskytnutím služby podle této Smlouvy potřebné, a Banka toto zmocnění 
přijímá. 

Článek V Ukončení Smlouvy 

5.1 Smlouva zaniká: 
a) dohodou smluvních stran nebo 
b) výpovědí ze strany Banky nebo ze strany Klienta. 

5.2 Každá ze smluvních stran může písemně vypovědět tuto Smlouvu, přičemž výpovědní lhůta 
je 30 dní a začíná plynout od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
písemná výpověď doručena druhé straně. Všechna omezení odpovědnosti za škodu a 
odškodnění podle této Smlouvy a ostatní ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají 
platit i po výpovědi a zániku Smlouvy, zůstanou v platnosti. 

Článek VI Zvláštní ustanovení 

6.1 Klient svým podpisem souhlasí s/se: 
a) poskytováním informací Klientovi prostřednictvím internetové stránky www.privatbanka.sk

v části MiFID v rozsahu definovaném ve Zvláštních podmínkách, jelikož ma Klient
pravidelný přístup k internetu, a to bez ohledu na to, zda uvedl nebo neuvedl e-mailovou
adresu v záhlaví této Smlouvy, 

b) poskytováním informací Klientovi na trvanlivém médiu, zejména prostřednictvím
prostředků elektronické komunikace. Trvanlivé médium zahrnuje zejména CD-ROMy, 
DVD, pevné disky osobních počítačů, na nichž je uložena elektronická pošta a
Internetové bankovnictví.

6.2 Klient svým podpisem: 

017-2024-00323 

- i



a) prohlašuje, že se seznámil se zněním Smlouvy a se zněním (i) Zvláštních podmínek
platných v době uzavření této Smlouvy, (ii) Všeobecných podmínek účinných v době
uzavření této Smlouvy, které mu byly poskytnuty na trvanlivém médiu a souhlasí s jejich
obsahem,

b) prohlašuje, že byl Bankou v souladu se Zákonem o cenných papírech seznámen
se zařazením do kategorie neprofesionální klient, dále mu byly Bankou poskytnuty
na trvanlivém médiu informace o Kritériích kategorizace klientů a o Střetu zájmů, přičemž
s uvedenými dokumenty Klient vyjadřuje souhlas,

c) prohlašuje, že byl poučen o povaze a rizicích spojených s poskytovanými Investičními
službami, o místě výkonu služby v rámci Strategie provádění pokynů, o svých právech na
poskytování informací ze strany Banky, o způsobu a rozsahu systému ochrany klientů a

d)

e)

o zárukách poskytovaných tímto systémem, o povinnostech a odpovědnostech Banky jako 
obchodníka s cennými papíry,
prohlašuje, že není osobou se zvláštním vztahem k Bance ve smyslu ustanovení § 19 odst. 1 
zákona č. 21/1992 Sb. o bankách,
prohlašuje, že není politicky exponovanou osobou nebo osobou blízkou této osobě ve 
smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu, a zároveň se zavazuje, že bude Banku informovat 
o všech skutečnostech, které budou mít vliv na obsah tohoto prohlášení,

f) prohlašuje, že peněžní prostředky, které použije k provedení obchodu nebo obchodů,
jsou v jeho vlastnictví a obchod nebo obchody provádí na svůj vlastní účet, v opačném
případě je Klient povinen uvést jméno, příjmení, rodné číslo nebo datum narození a
adresu trvalého pobytu fyzické osoby nebo název, sídlo a identifikační číslo právnické
osoby, pokud ho má přidělené, v jejímž vlastnictvím jsou prostředky a na jejíž účet je
obchod vykonán, a předat Bance rovněž písemný souhlas příslušné osoby s použitím
jejích prostředků k prováděnému obchodu a k provedení tohoto obchodu na její účet,

g) prohlašuje, že produkty a služby Banky nevyužije k navrhování, nabízení, organizování,
zpřfstupňování nebo zavádění přeshraničních uspořádání podléhajících oznamování
(opatření potenciálního agresivního daňového plánování). V opačném případě je Klient
povinen neprodleně oznámit Bance všechny náležitosti přeshraničního uspořádání
podléhajícího oznamování, které Klient realizuje prostřednictvím produktů nebo služeb
Banky,

h) prohlašuje, že všechny jeho údaje uvedené v této Smlouvě jsou pravdivé, a zavazuje
se oznámit Bance jakoukoliv změnu svých údajů,

i) bere na vědomí a souhlasí, aby informace a doklady o záležitostech, které jsou chráněny
bankovním tajemstvím a zákonem o ochraně osobních údajů, Banka poskytla třetím
osobám za účelem plnění předmětu této Smlouvy,

j) bere na vědomí a souhlasí s tím, že Banka je oprávněna z důvodu zvýšení bezpečnosti
nahrávat na záznamové zařízení hovory a elektronickou komunikaci, jejichž obsahem je
zadání Pokynu, uskutečnění obchodu nebo jiné úkony související s touto Smlouvou.
Kopie záznamů těchto hovorů a elektrické komunikace bude na požádání dostupná
během pěti let, a když to vyžaduje příslušný orgán, po dobu sedmi let.

Článek VII Závěrečná ustanovení 

7 .1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. V případě, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Banka bezvýhradně souhlasí se 
zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby Smlouva mohla být předmětem poskytnuté 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Banka rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

017-2024-00323



7.2 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen vzestupně 
očíslovanými písemnými dodatky. 

7 .3 Právní poměry ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí Všeobecnými podmínkami a/nebo 
Zvláštními podmínkami. Pokud ani tyto podmínky neupravují některé právní poměry v této 
Smlouvě neuvedené, řídí se příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zákona č. 
256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu, jakož i dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. Banka si vyhrazuje právo Všeobecné podmínky a/nebo Zvláštní podmínky 
uvedené v tomto bodě měnit z důvodu změn v obchodní politice Banky nebo změn právních 
předpisů nebo na základě vývoje na finančním a kapitálovém trhu nebo vývoje právního 
nebo podnikatelského prostředí a o uskutečněných změnách Klienta informovat 
prostřednictvím oznámení na obchodních místech Banky a na internetové stránce 
www.privatbanka.sk. 

7.4 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že Smlouva 
představuje jejich svobodnou a vážnou vůli, zbavenou jakéhokoliv omylu. Na znamení toho ji 
smluvní strany vlastnoručně podepsaly. 

7.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

V Praze dne 

Banka: 
Privatbanka, a.s. 

Ing. Alexandr Cetl 
astupce ředitele pobočky Privatbanky, 

a.s., v ČR, privátní bankéř 

I 
 XXXXX

Privátní bankéř li 

P r i v a t b a n k a ,  a . s .  
pobočka Česká republika 

Na Florenci 2139/4 
110 00 Praha 1 

·020/6-

017-2024-00323 

V Praze dne 

Ing. Jakub Kleindienst 
kvestor 


